
воспитателю детского сада

‘Ушаковой

за сотрудничество и оказание помощи в 
организации и проведении праздничного 

концерта, посвящённого Юню посёлка 
(Бобровский и Юню народного единства.

Заведующая ©ТС «Строитель»



Благодарственное письмо
вручается

воспитателю детского сада «Елочка»

Ушаковой Вере Владиленовне
за сотрудничество и оказание помощи в 

организации и проведении праздничного 
концерта, посвящённого 77-летию Победы 

в Великой Отечественной войне.

Заведующая ДК «Строитель» С.Н. Боброва

май, 2022 г.



КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 
«Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский»

ПРИКАЗ

27.02.2024 года № 38 -  О

п. Бобровский

О проведении
экскурсии в Храм в Честь Иконы Казанской Божией Матери

На основании годового плана работы образовательного учреждения на 

2023-2024 учебный год, в целях формирования способности к духовному 

развитию, нравственному самосовершенствованию, индивидуально­

ответственному поведению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 8 воспитанников старшей разновозрастной группы на 

экскурсию в Храм в Честь Иконы Казанской Божией Матери, 28 февраля 

2024 года.

Приложение № 1 -  Список детей.

2. Назначить ответственными за жизнь и охрану здоровья воспитанников 

в период проведения экскурсии в Храм в Честь Иконы Казанской Божией 

Матери, воспитателей: Ушакову В.В., Верещагину С.А., Фролову Е.В..



%

3. Заместителю директора по дошкольному образованию провести 

инструктаж по охране жизни и здоровья детей с ответственными лицами, 

указанными в п. 2 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по дошкольному образованию Мусину З.И..

Директор школы Ж.В. Сивкова

С приказом ознакомлены:

В.В. Ушакова 

# » г ,/г /л  Е.В. Фролова



КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 
«Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский»

ПРИКАЗ

17.04.2024 года № 7 1 - 0

п. Бобровский

О проведении
экскурсии в библиотеку-музей п. Бобровский

На основании годового плана работы образовательного учреждения на 

2023-2024 учебный год, в целях формирования познавательного интереса 

воспитанников к художественной литературе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 24.04.2024 года направить 9 воспитанников старшей разновозрастной 

группы на экскурсию в библиотеку -  музей п. Бобровский, согласно списка 

детей.

Приложение № 1 -  Список детей.
2. Назначить ответственными за жизнь и охрану здоровья воспитанников 

в период проведения экскурсии в библиотеку-музей воспитателей: Ушакову 

В.В., Верещагину С.А., Фролову Е.В..

3. Заместителю директора по дошкольному образованию провести 

инструктаж по охране жизни и здоровья детей с ответственными лицами, 

указанными в п. 2 настоящего приказа.



4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по дошкольному образованию Мусину З.И..

И.о. директора школы Л.Н. Рощина

С приказом ознакомлены:
'А  ;  л

______> ' '  (_______ З.И. Мусина

/ '/$<*■</ С.А. Верещагина 

, < ч а .'/у  В.В. Ушакова 

______ Е.В. Фролова


